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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har forevist procedurer for
vurdering og kontrol af leverandører fra 3. lande, OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af
produktionsmaskiner: Virksomheden har mundtligt
gennemgået hvorledes den daglige rengøring foregår, oplyser
at dette uføres af eksternt firma. Rengøringsprocedure for en
maskine forevist, OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har forevist og mundtligt
gennemgået deres procedure ved afvigelser. Afvigelse for
økologisk advocado forevist, OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel,OK.
Virksomheden oplyser at de ikke siden sidste kontrolbesøg har
importeret varer fra 3. land, og at de pr. 25. april 2023 har
afmeldt aktiviteten "import 3. land" hos Fødevarestyrelsen.
Forevist Fødevarestyrelsens brev vedr. ophørt af aktiviteten,
OK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer: Lime,
ingefær og søde kartofler, herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Modtaget
oplysninger til krydskontrol på økologisk ingefær samt
økologicertifikat på leverandør. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer:
stikprøvebaseret regnskabskontrol for økologisk og
konventionel ingefær (råvarer) samt kontrol af periodevise
balanceopgørelser for marts måned 2023. Ingen
anmærkninger.

Følgende er konstateret under kontrol af, at de fastlagte
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procedurer følges: Virksomheden har ikke rapporteret/dokumenteret grundene til svind.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da svinet er
registret men virksomheden havde ikke en konkret begrundelse for svindet.
Vejledt generelt om krav til rapportering/dokumentering af svind, herunder grundlaget eller begrundelsen.

Virksomheden er blevet vejledt generelt om at kalibrering af vægt.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske lime, økologisk ingefær og
økologisk sød kartoffel, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol (3
leverandører kontrolleret). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer i
modtagelsen samt kølerum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Virksomheden har ikke længere import fra
3. lande og derfor skal økologirapporten og registreringen ved Fødevarestyrelsen opdateres. Virksomhedens
aktiviteter er d.d. ligeså blevet opdateret hos Fødevarestyrelsen under tilsynet (afregistrering af import af
økologi).
Virksomheden er vejledt generelt om udarbejdelse af uddannelsesplaner for personale.


